
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Personale

Numero 180 del 30/12/2010

Numero 538 Reg. Generale del 30/12/2010

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER IL RECLUTAMENTO A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE
AL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO - CAT. D1. PRECISAZIONI IN MERITO ALLA
PROVA PRESELETTIVA 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 538 del 30/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  30  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Personale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 170 del 28.12.2010, con la quale si stabiliva di 
effettuare  una  prova  preselettiva  in  considerazione  del  numero  delle  domande  pervenute  e, 
conseguentemente, si modificava il diario delle prove;

Rilevata la necessità di stabilire ulteriori precisazioni in ordine alle modalità di svolgimento di detta 
prova, come di seguito elencate:
–la prova s'intenderà superata qualora il candidato consegua la  votazione di almeno 21/30esimi, in 
analogia a quanto stabilito per le ulteriori prove;
–l'esito  della  prova,  che  recherà  solo  i  nominativi  dei  concorrenti  utilmente  classificati,  sarà 
pubblicizzato mediante l'albo pretorio on line e nell'apposita sezione del sito istituzionale dedicata alle 
procedure concorsuali;

Evidenziato che continuano a pervenire domande a mezzo del servizio postale e che ciò potrà avere 
riflessi sui tempi dell'istruttoria delle stesse;

DETERMINA

1.di definire le seguenti precisazioni in merito allo svolgimento della prova preselettiva:
–la prova s'intenderà superata qualora il candidato consegua la  votazione di almeno 21/30esimi, in 
analogia a quanto stabilito per le ulteriori prove; 
–l'esito  della  prova,  che  recherà  solo  i  nominativi  dei  concorrenti  utilmente  classificati,  sarà 
pubblicizzato mediante l'albo pretorio on line e nell'apposita sezione del sito istituzionale dedicata alle 
procedure concorsuali;

2.di  dare  ampia diffusione  a  tali  precisazioni  tramite  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  dell'Ente 
nell'home page e nell'apposita sezione dedicata alle procedure concorsuali;

3.di  dare  atto  che,  a  seguito  dello  svolgimento  dell'istruttoria  delle  istanze  pervenute,  potranno 
eventualmente essere apportate ulteriori modificazioni al calendario delle prove dandone tempestiva 
diffusione.

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 538 del 30/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 538 del 30/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 538 del 30/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


